



Till

Distriktsförbund anslutna till Sveriges Bridgeförbund.

Härmed lämnas följande meddelanden:

1. SM-par Öppen klass. Då en del klubbar erhållit sedvanligt uppskov, kan anmälningsiffran ännu inte fastställas. Den torde emellertid enligt nu tillgängliga uppgifter bli något större än föregående år, d.v.s. mellan 5.000 och 6.000 spelare.

Enligt propositionen skall varje distriktsförbund arrangera kvartsfinal den 10 - 11 mars. För att underlätta distriktsförbundens arbete med arrangemangen infördes i januarinumret av Bridgetidningen de uppgifter, som Förbundet hade tillgängliga per den 10 januari. Förbundet kommer att i början av februari meddela distriktsförbunden de definitiva anmälningsiffrorna.

2. Dag för SM-finalen. Enligt propositionen skall finalen spelas i Stockholm den 5 - 6 maj. Lokalsvårigheter har emellertid gjort att finaldagarna ändrats till den 19 - 20 maj.

3. Matrikeln. Förbundets matrikel är under tryckning och kommer att utsändas under februari. Distributionen sker så att till varje distriktsförbund översändes dels ett exemplar för varje ansluten klubb, dels tio exemplar för distriktsförbundets egen räkning. De för klubbarna avsedda exemplaren torde benäget vidarebefordras till vederbörande. Ytterligare exemplar kan sedan i mån av behov rekvideras från Förbundet.

4. Förbundets stadgar. Även Förbundets stadgar är under tryckning och kommer att utsändas under februari. Stadgarna distribueras på samma sätt som matrikeln.

5. De nya tävlingslagarna. Herr Didrik Nissén har åtagit sig att bearbeta den nya översättningen i samarbete med greve Bonde. Förbundet beräknar, att tävlingslagarna skall föreligga i tryck före årsmötet.

6. Uttagningen av Sveriges lag till NM och EM, Öppen klass. Förbundets V.U. har ingående diskuterat uttagningsfrågan. Det beslöts, att distriktsförbunden skulle anmodas att till Förbundet insända uppgift på de par inom sitt distrikt, som de ansåg värdiga att tagas ut för ifrågasvarande tävlingar. Det är även önskvärdt, att nomineringen från distriktsförbundens sida åtföljs av en motivering till förslaget. För den händelse ett distriktsförbund har mer än ett par att föreslå, bör paren sättas i den ordning de enligt distriktsförbundets mening bör ifrågakomma. Observera även att det icke är nödvändigt att samtliga distriktsförbund nominerar ett eller flera par, eftersom endast spelare som ha någon möjlighet att göra sig gällande i internationell konkurrens bör komma i fråga.

Förbundets V.U. har ännu icke fattat något definitivt beslut i uttagningsfrågan, men planer på att efter engelskt mönster anordna en uttagningsstävling diskuteras.

De eventuella förslagen till svenska representanter skall vara Förbundets sekreterare tillhanda senast den 20 februari.

7. Årsavgifterna. Enligt § 10 i Förbundets stadgar skall årsavgifterna inkasseras av distriktsförbunden och vara Förbundet tillhanda senast den 31 januari. En del klubbar har sänt sina avgifter direkt till Förbundet, varom meddelande inom de närmaste dagarna kommer att sändas direkt till vederbörande distriktsförbund.

8. Bidrag till internationell representation. Styrelsen behandlar dylika bidragsansökningar två gånger om året dels vid sitt vårsammanträde, dels vid sitt höstsammanträde. Distriktsförbunden bör därför i god tid före insända sina eventuella bidragsansökningar, vilka bör åtföljas av en så noggrann kostnadskalkyl som möjligt.

Vårens styrelsesammanträde kommer att hållas i april. Förbundet önskar därför erhålla eventuella bidragsansökningar senast den 31 mars.

9. Motioner. Förbundet vill erinra om § 17, sista stycket, i stadgarna:
"Motion från distrikt, föreningar, eller enskild medlem skall vara förbundsstyrelsen tillhanda senast 14 dagar före årsstämma och skall förbundsstyrelsen med till- eller avstyrkan förelägga densamma till stämmans avgörande. Avskrift av inkomna motioner böra före stämman utsändas till distriktsstyrelserna."

Det skulle underlätta Förbundets arbete, om eventuella motioner kan vara oss tillhanda senast den 1 april. Tidsfristen "14 dagar före årsstämman" är väl kort för att motionerna skall kunna behandlas både av förbundsstyrelsen, distribueras och slutligen även behandlas av distriktsstyrelserna.

Stockholm den 27 januari 1951.

SVERIGES BRIDGEFÖRBUND

Einar Werner